Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 11/2009

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte

INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social

Salario Familia

Emprestimo Bancério C.E.F

Vale Transporte
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo

Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
168.420,87 DESPESA ORCAMENTARIA
168.420,87 DESPESA POR FUNGOES
168.420,87 Legislativa
17.986,23 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
17.986,23 CONSIGNAGOES
4.836,46 IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte
7.405,25 INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
72,32  Transferéncia do Executivo
5.524,90 Salario Familia
147,30 Emprestimo Bancério C.E.F
503.682,42  Vale Transporte
503.171,01 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
511,41 Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo
690.089,52  Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil
TOTAL GERAL

131.912,01
131.912,01
131.912,01
59.431,08
59.431,08
8.132,90
7.947,17
33.000,00
72,32
9.837,09
441,60
498.746,43
498.235,02
511,41
690.089,52
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